

Guapo-Butiken För Män i Luleå AB

556685-3072

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

GUAPO

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-26. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anna Maria Svanljung, Styrelseledamot
2025-03-26

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget startade sin verksamhet 2005. Verksamheten omfattar i dagsläget enbart internethandel med i huvudsak kosmetiska produkter, underkläder, accessoarer och badrumsartiklar. Verksamheten bedrivs och har sitt säte i Luleå.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat jämfört med tidigare år och ägaren har inte tagit ut någon lön under året. Beslut om avveckling har fattats efter en lång tids nedtrappning.

Flerårsöversikt

	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
Nettoomsättning	824 924	1 123 547	1 291 684	1 638 146
Resultat efter finansiella poster	-80 648	6 065	58 397	-31 738
Soliditet (%)	4	37	31	8

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 200	-15 383	6 065	90 882
Balanseras i ny räkning		6 065	-6 065	0
Årets resultat			-80 648	-80 648
Vid årets utgång	100 200	-9 318	-80 648	10 234

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-9 318
Årets resultat	-80 648
Summa	-89 966

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	-89 966
Summa	-89 966

Resultaträkning

	Not 1	2023-09-01 - 2024-08-31	2022-09-01 - 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		824 924	1 123 547
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-50 289	-30 582
Övriga rörelseintäkter		0	15 974
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		774 635	1 108 939
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-452 364	-633 511
Övriga externa kostnader		-184 630	-260 787
Personalkostnader	2	-201 299	-199 231
Summa rörelsekostnader		-838 293	-1 093 529
Rörelseresultat		-63 658	15 410
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 990	-9 345
Summa finansiella poster		-16 990	-9 345
Resultat efter finansiella poster		-80 648	6 065
Resultat före skatt		-80 648	6 065
Årets resultat		-80 648	6 065

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	48 522	48 522
Summa materiella anläggningstillgångar		48 522	48 522
Summa anläggningstillgångar		48 522	48 522
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		147 567	197 856
Summa varulager m.m.		147 567	197 856
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		21 902	64
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 386	0
Summa kortfristiga fordringar		65 288	64
Kassa och bank			
Kassa och bank		294	294
Summa kassa och bank		294	294
Summa omsättningstillgångar		213 149	198 214
Summa tillgångar		261 671	246 736

Balansräkning

	Not 1	2024-08-31	2023-08-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 200	100 200
Summa bundet eget kapital		100 200	100 200
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-9 318	-15 383
Årets resultat		-80 648	6 065
Summa fritt eget kapital		-89 966	-9 318
Summa eget kapital		10 234	90 882
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		101 474	22 576
Övriga skulder		12 175	12 175
Summa långfristiga skulder		113 649	34 751
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		28 350	28 350
Leverantörsskulder		109 438	135 065
Övriga skulder		0	-7 409
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	-34 903
Summa kortfristiga skulder		137 788	121 103
Summa eget kapital och skulder		261 671	246 736

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-09-01
- 2024-08-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	163 729
Utgående anskaffningsvärden	163 729

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-115 207
Utgående avskrivningar	-115 207

Redovisat värde	48 522
------------------------	---------------

Not 4 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under början av 2025 har beslut fattats om att verksamheten ska avvecklas. Verksamheten bedrivs fortfarande i begränsad omfattning för att hantera kvarvarande kundbeställningar och avsluta pågående åtaganden. Inköp görs endast för att möjliggöra dessa leveranser.

Not 5 - Ställda säkerheter

2023-09-01
- 2024-08-31

Företagsinteckning	350 000
Summa ställda säkerheter	350 000

Underskrifter

Årsredovisning för Guapo-Butiken För Männ i Luleå AB, 556685-3072
Avseende räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31

Elektroniskt underskriven

Anna Maria Svanljung
Anna Maria Svanljung
Styrelseledamot
2025-03-26